
oponenta bakalářské práce             

       

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………     

  

  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ  
  

  

  

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  
  

Jméno a příjmení studenta:   Jakub Hotěk  

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D.  

Akademický rok:  2018/2019  

  

Téma bakalářské práce: Vliv environmentálních a ekologických mimořádných událostí 

na obyvatelstvo   

  

  

Kritéria hodnocení:   Stupeň hodnocení podle ECTS   

A  B  C  D  E  F  

1  Náročnost tématu práce      X        

2  Splnění cílů práce      X        

3  Teoretická část práce    X          

4  Praktická část práce      X        

5  Formální úprava práce        X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni.  

  

  

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  

  

Předkládaná bakalářská práce je zpracována na aktuální téma na 71 stranách, je rozčleněna na 

10 kapitol, k jejímu zpracování bylo využito 34 zdrojů. Ačkoliv obsah práce naznačuje 

přítomnost příloh, v reálu práce přílohy neobsahuje. Práce na relativně dobré úrovni naplňuje 

zadání, k jejímu vypracování v části praktické byly využity adekvátní metody, jejich prezentace 

je však zejména v případě dotazníkového šetření velmi slabá. V práci se vyskytuje řada 

nedostatků formálního a obsahového charakteru. Z formálních chyb: dvě prázdné strany na 

konci práce, celá řada typografických chyb, časté využívání ukazovacích zájmen, práce není 

striktně celá v pasivu, grafická stránka dotazníkového šetření je nevyhovující – různé barevné 

provedení grafů, které jsou překopírovány z internetového prostředí, s rozmazaným písmem, 

nejsou hodny bakalářské práce. Obsahové chyby: kapitola 5 je příliš krátká, obsahuje navíc 

pouze jednu podkapitolu 5. 1, v dotazníkovém šetření je v úvodu dotaz na pohlaví, věk a 

bydliště, v dalších částech vyhodnocení dotazníku však již student s danými údaji nepracuje.    



 1/2    

  

  

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………   

  

  

Tedy proč se ptát na pohlaví, věk a bydliště, když to pak není zohledněno při vyhodnocování 

dalších otázek. Práci i přes uvedené výtky doporučuji k obhajobě.   

  

Otázky k obhajobě bakalářské práce:  

  

1. V rámci obhajoby uveďte, zda v rámci dotazníkového šetření výrazně jiné odpovědi na otázky 

uváděly osoby dle pohlaví, věku a bydliště.   

  

  

  

  

 

  

  

   

  

   

  

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

V Uherském Hradišti dne 27. května 2019  

  

                  

              …………………………………...  

              podpis oponenta bakalářské práce  

  

  

  

A - výborně  B – velmi dobře  C - dobře  D - uspokojivě  E - dostatečně  F - nedostatečně  

  

 2/2 


